
 
 ROMÂNIA 

JUDEȚUL MEHEDINȚI 
COMUNA BRANIȘTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Tel: 0374049508 Fax: 0252395190 

E-mail: secretar@clbranistea.ro 
www.clbranistea.ro 

 

 

    
 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 36 
privind aprobarea achiziționării de cadouri pentru copiii de la Școala Gimnazială 

Braniștea, Grădinița Braniștea și Grădinița Goanța 
 

Consiliul Local Braniștea, având în vedere : 
- referatul de aprobare al Primarului Comunei Braniștea 5343/02.12.2021 ; 
- raportul Compartimentului de specialitate nr. 5344/02.12.2021 ; 
- prevederile Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice ; 
- avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local; 
În temeiul prevederilor art. 196, alin. 1, lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ,                                   

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1 Se aprobă achiziția de cadouri pentru copiii de la Școala Gimnazială Braniștea, Grădinița 

Braniștea și Grădinița Goanța cu ocazia Sărbătorilor de Crăciun 2021 . 
 

Art. 2 Se aprobă alocarea sumei de 9500 lei din bugetul local pentru achiziția acestor cadouri . 
 

Art. 3 Prezenta hotărâre va fi comunicată de către Secretarul General al Comunei Braniștea 
Instituției Prefectului – județul Mehedinți în vederea exercitării controlului de legalitate, Primarului 
Comunei Braniștea și va fi afișată în avizierul primăriei și pe site-ul www.branistea.ro. 
 

Adoptată astăzi 6 decembrie 2021 în ședință extraordinară a Consiliului Local Braniștea . 

 

 
                   Președinte de ședință,                                                                    Contrasemnează, 
                         Consilier local,                                                              Secretar General UAT Braniștea, 
                          Dobre Milica                                                                              Blăgniceanu Ionuț    
 
 


